179 autobusas tvarkarastis ir marsruto zemélapis

=179

179 autobusas marsrutas turi vieng kryptj. Reguliariomis darbo dienomis, darbo valandos yra:

(1): 04:25-19:10

Gauti Programéle

Naudokite Moovit App, kad rastuméte armiausig 179 autobusas stotele netoliese ir kada atvyksta kitas 179 autobusas.

Kryptis:

21 stotelé

Naujosios Vilnios Ziedas

Respublikiné Psichiatrijos Ligoniné

Tremtiniy St.
Naujoji Vilnia
Polocko Kryptis
Viktariskes

Lyta

Mickdnai
Skaisteriai
Mickanai Il
Milasiné
Uosininkai 1
Uosininkai 2
Uosininkai 3
Slabada
Lavoriskés
Pamiskiai
Kazimieriskés
Tvankiskés
1-Osios Petruliskés

2-Osios Petruliskés

179 autobusas grafikas
marsruto grafikas:

pirmadienis
antradienis
treciadienis
ketvirtadienis
penktadienis
Sestadienis

sekmadienis

179 autobusas informacija
Kryptis:

Stotelés: 21

Kelionés trukmé: 45 min
Marsruto apzvalga:

04:25-19:10

04:25-19:10

04:25-19:10

04:25-19:10

04:25-19:10

06:30-15:00

06:30-15:00


https://moovitapp.com/lietuva-2863/lines/179/200185251/7903477/lt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764883-200185251&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dlt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DLietuva%26ep.metro_name%3DVilnius&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Flt%2Fline-pdf-Lietuva-2863-3764883-200185251&af_sub9=View&af_sub1=2863&af_sub7=2863&deep_link_sub1=2863&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D200185251%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D200185251%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_Vilnius_View&deep_link_sub2=SEO_other_Vilnius_View
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179 autobusas tvarkarasciai ir marsruty zemeélapiai prieinami autonominiu rezimu PDF formatu moovitapp.com
svetaingje. Pasinaudokite Moovit App, kad pamatytuméte atvykimo laikus gyvai, traukiniy ar metro tvarkarascius, ir
detalius krypCiy nurodymus visam vieSajam transportui Vilnius mieste.
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